
CÁMARi\. LF,GISI,i\.TIVi\. no IlISTRITO ~' U)ERAL 
DIRETORIA UE RECURSOS IIUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o 10~DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de 
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° 
da Resolução nO 232/2007, 

RESOLVE: 

1 - DISPENSAR FABIANA DI LÚCIA DA SILVA PEIXOTO, 
matrícula nO 16.841, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, dos encargos 
de substituto eventual do cargo de Chefe de Assessoria, CNE·01, da ASFICO. (CC). 

2 - DESIGNAR CLÁUDIA COELHO DOS REIS, matrícula nO 15.289, 
ocupante do cargo de Assessor, CL·12, para responder pelos encargos de substituto 
eventual do cargo de Chefe de Assessoria, CNE-01, da ASFICO, nas ausências e 
Impedimentos legais do titular. (LP). 

3 - DISPENSAR lOSÉ EDMAR DE QUEIROZ, matrícula nO 16.790, 
ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, dos encargos de substituto 
eventual do cargo de Chefe de Unidade, CL-H, da Unidade de Saúde, Educação, 
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico. (CC). 

4 - DESIGNAR KLEBER CHAGAS CERQUEIRA, matrícula nO 
12.485, ocupante do cargo efetivo Consultor Legislativo, para responder pelos 
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Unidade, CL-H, da Unidade de 
Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, nas ausências e 
impedimentos legais do titular. (CC). 

5 - DISPENSAR, a partir da publicação até o dia 10 de fevereiro de 
2011, ABEL ENRIQUE DUARTE, matrícula nO 11.952, ocupante do cargo efetivo de 
Assistente Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de 
Setor, CL·13, do Setor de Patrimônio. (CC). 

6 - DESIGNAR, a partir da publicação até o dia 10 de fevereiro de 
2011, PAULO FIGUEIREDO DE CARVALHO, matrícula nO 11.311, ocupante do 
cargo efetivo Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de substituto 
eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Patrimônio, nas ausências e 
impedimentos legais do titular. (CC). 

5 - DISPENSAR, no período de 04 a 20 de fevereiro de 2011, 
ROBERTO MURILO DE ALMEIDA, matrícula nO 12.533, ocupante do cargo efetivo 
de Técnico Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de 
Seção, CL-i3, da Seção de Elaboração Orçamentária. (CC). 

6 - DESIGNAR, no período de 04 a 20 de fevereiro de 2011, 
CLÁUDIO TALA DE SOUZA, matrícula nO 16.777, ocupante do cargo efetivo 
Consultor Técnico-legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual 
do cargo de Chefe de Seção, Cl-13, da Seção de Elaboração Orçamentária, nas 
ausências e impedimentos legais do titular. (C~l 

Brasnia,01 de fevef~ .~2011. 
Deputado PAtRJCIO 

Presidentell 


